

宁波双林汽车部件股份有限公司

公司章程修正案

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等法律法规的有关规定，宁波双林汽车部件股份有限公司（下称“公司”）于2025年5月29日召开的第七届董事会第十二次会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，该议案尚需提交公司股东大会审议。本次《公司章程》具体修订内容对照如下：

修订前	修订后
宁波双林汽车部件股份有限公司	双林股份有限公司
第四条 公司注册名称：宁波双林汽车部件股份有限公司 英文全称：Ningbo Shuanglin Auto Parts Co., Ltd.	第四条 公司注册名称：双林股份有限公司 英文全称：Shuanglin Co., Ltd.
第六条 公司注册资本为人民币400,769,246元。	第六条 公司注册资本为人民币560,981,543元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；塑料制品制造；模具制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；日用口罩（非医用）生产；工程塑料及合成树脂销售；金属材料销售；进出口代理；技术进出口；货物进出口；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；国内贸易代理；互联网销售（除销售需要许可的商品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：医用口罩生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）（分支机构经营场所设在：宁海县桃源街道科园北路236号）	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；塑料制品制造；模具制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；日用口罩（非医用）生产；工程塑料及合成树脂销售；金属材料销售；进出口代理；技术进出口；货物进出口；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；国内贸易代理； 园林绿化工程施工 ；互联网销售（除销售需要许可的商品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：医用口罩生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）（分支机构经营场所设在：宁海县桃源街道科园北路236号）

第十九条 公司的股本总数为 400,769,246 股，均为普通股。	第十九条 公司的股本总数为 560,981,543 股，均为普通股。
---------------------------------------	--

宁波双林汽车部件股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 29 日